
Dětský svět podle nás

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/154-detsky-svet-podle-nas.html[10.03.2021 8:59:36]

Dětský svět podle nás

Dětský svět podle nás

     

Popis: Hřiště obsahuje v současnosti starší herní prvky za 70. let 20. století. Je oploceno a podél hranic vede
místní komunikace. V současné době jsou na hřišti umístěny ocelové svařované herní prvky osazené na
betonových patkách: Houpačka se žebříkem, skluzavka se žebříkem, prolézačka, vodorovná žebříková kladina.
Dále se v prostoru nachází dřevěný altán, dětské lavičky se stolky a starší pískoviště s dřevěnou obrubou, tyto
prvky jsou již značně poškozené a budou odstraněny. Dojde k celkové rekonstrukci objektu a to po odstranění již
nefunkčních hracích prvků. Bude stržen vrchní kryt trávníku a následně nainstalovány herní prvky. Po obnově bude
hřiště obsahovat herní sestavu a další herní prvky včetně dopadových ploch (herní sestava , řetězová
dvouhoupačka , 2xs pružinové houpadlo včetně dopadových ploch celkem cca 132m2, trojhrazda s dopadovou
plochou 20m2, kolotoč, herní domek a 1ks pružinové houpadlo s dopadovými plochami z umělého koberce 65
m2). Veřejnost se bude podílet i na vlastní realizaci projektu, například nové pískoviště bude postaveno
svépomocí. Po obnově bude hřiště sloužit dětem z MŠ i ZŠ a rovněž bude k dispozici pro využití veřejnosti,
zejména rodičů s dětmi. Celková úprava plochy, kde se budou nacházet herní prvky je navržena tak, aby ji mohly
užívat i osoby s omezenou schopností pohybu a s ohledem na požární bezpečnost, zdravé životní prostředí a
bezpečnost dětí při jejím užívání. Navrhované úpravy nevyžadují ohlášení stavebnímu úřadu ani stavební
povolení.

Příjemce dotace: Obec Česká Čermná
Realizace: 06/2013 - 08/2013
Celkové výdaje: 420 982,- Kč
Dotace přidělená MAS: 199 966,- Kč
Proplacená dotace: 197 809,- Kč

 



Dětský svět podle nás

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/154-detsky-svet-podle-nas.html[10.03.2021 8:59:36]


	Lokální disk
	Dětský svět podle nás


